

Staněk Tomáš Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Staněk Tomáš Mgr. (ÚMČ Praha 10)

Odesláno: 11. ledna 2013 11:16

Komu: [REDAKCE]

Předmět: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. - dle žádosti č. j. P10-133263/2012 ze dne 28.12.2012

Přílohy: dodatek č. 1.pdf; dodatek č. 2.pdf; dodatek č. 3.pdf; dodatek č. 5.pdf; dodatek č.4.pdf; dodatek č.6.pdf; dodatek č.7.pdf; nájemní smlouva kompl. vč. příloh 1. část.pdf; nájemní smlouva kompl. vč. příloh 2. část.pdf; smlouva o provedení stavebních úprav.pdf; usnesení ZMČ P10 13-45-2012.pdf; informace o platbě zálohy na DPH FÚ.pdf; informace o platbě.pdf; faktura.pdf; dohoda o narovnání.pdf

Vážená paní, po posouzení Vaší žádosti č. j. P10-133263/2012 ze dne 28. 12. 2012, Vám Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní, poskytuje v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., všechny Vámi vyžádané informace ve Vámi požadované formě následovně:

1. Faktura č. 3011121 vystavená společností Klang s. r. o. byla městskou částí Praha 10 uhrazena dohodnutým způsobem, a obě částky dle dohody o narovnání byly z účtu m.č. Praha 10 odeslány dne 10.12.2012.
2. K bodu č. 2. Vaší žádosti Vám zasíláme kopie nájemní smlouvy včetně všech jejích dodatků a související smlouvy o provedení stavebních úprav.
3. K bodu 3. Vaší žádosti Vám zasíláme kopii dohody o narovnání. K ní doplňuji navíc ještě konečné usnesení Zastupitelstva m.č. Praha 10 č. 13/45/2012 ze dne 5. 11. 2012, kterým byla dohoda schválena.
4. K bodu 4 Vaší žádosti Vám sděluji, že výše částky byla určena dohodou, přičemž dohodnutá částka byla určena na základě znaleckého posudku č. 1603-46-2012 vypracovaného [REDAKCE] a po odečtení částky odpovídající dohodnutému nájemnému, jehož splatnost byla dodatky k nájemní smlouvě odložena, pochopitelně s připočtením DPH dle platných právních předpisů.
5. K bodu č. 5 konstatuji, že firmě Klang s. r. o., IČ: 48110558, byla poskytnuta dotace v roce 2011 pod č. smlouvy 131/2011/2 ve výši 1350000,- Kč. V jiných letech firma Klang. s. r. o. neobdržela od m.č. Praha 10 žádný další grant či půjčku.
6. K bodu č. 6. Vám sděluji, že stavbu Kina Vzlet ode dne jejího zpětného převzetí městskou částí Praha 10 (dne 4. 1. 2013) nikdo neprovozuje. Pouze správu budovy vykonává společnost PRAHA-10 Majetková, a.s., vlastněná ze 100 %, městskou částí Praha 10. Po dokončení rekonstrukce objektu zvaží m.č. Praha 10 způsob jeho budoucího provozování a v návaznosti na to vybere subjekt budoucího provozovatele.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Staněk
vedoucí oddělení legislativně-právního
odbor majetkoprávní

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel.: 420 267 093 679
E-mail: tomass@praha10.cz
www.praha10.cz